
富国発№２１０００７ 

２０２１年４月１４日 

富国生命ビル 

ご入居者・ご利用者 各位 

三井不動産ビルマネジメント株式会社 

富国生命ビルマネジメントオフィス 

一斉停電による全館休館のお知らせ 

 

     拝啓  日頃より当ビルの管理につきましては種々のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

      さて、下記日程において電気設備法定点検のため全館休館となりますので、ご協力の程宜しくお願い申

しあげます。 

当日は全館一斉停電となりビル機能がすべて停止いたします。 

安全確保のため点検関係者以外の入館は出来ませんのでご了承ください。 

      また、ご使用中の各種機器につきましては、事前にそれぞれご対応いただきますようお願い申しあ 

    げます。 

                                                                                        敬  具 

 記 

            休 館 日        ２０２１年１１月２１日（日） 

             停電時間        ９：００～２２：００まで 

      ※昨年同様１１月となります。お間違いの無いようお願いいたします。 

 

◎停電に伴う留意事項 

（１）停電前にOA機器、貴社（店）で独自に設置された空調機器、防犯防災機器及びその他機器の 

      停止措置を行なってください。 

（２）復電後、上記各種機器の動作確認、リセット、タイマーの時刻調整を行なってください。 

（３）影響があると思われる機器を下記のとおり列挙いたしましたので、納入または保守業者にあ 

らかじめ停電対策の要否を確認し処置をお取りいただきますようお願いいたします。 

      （ａ）ＯＡ機器        コンピュータ、サーバー、各種通信機器、電話交換機（PBX）、 

                            ＵＰＳ（無停電電源装置）、ＦＡＸやＯＡ機器など 

      （ｂ）空調機器        パッケージ型空調機、ピーマック、冷却水ポンプなど 

      （ｃ）防犯防災機器    防犯装置、侵入通報装置、電気錠、緊急連絡回線、 

                            緊急ガス遮断装置、ハロゲン消火装置など 

      （ｄ）その他機器      冷蔵庫、冷凍庫、保冷庫、（ 内蔵物の移動及び復電時の復旧にご留 

                            意ください ）、各種タイマー、各テナント独自の機器など 

（４）点検に障害となりますので分電盤の周囲には物を置かないようにお願いします。 

（５）停電時間中の駐車場は休業となりますのでご了承ください。 

（６）（６）当日のビル空調は午前７時１５分に、乗用エレベーターは午前７時３０分に、非常用エレベ 

ーターは午前８時４５分にそれぞれ停止させていただきますのでご了承ください。 

 

    ◎照会先    ご不明な点は下記におたずねください。 

         ・三井不動産ビルマネジメント株式会社               ＴＥＬ５５１１－６７０３ 

         ・富国生命ビルサービスセンター （森本・戸津）         ＴＥＬ３５９１－０４１９ 

                                                                                       以  上 

重  要 


